
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла 

(найменування закладу освіти)

 Коцюбинського 

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «28» вересня 2022 року №735

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від «28» вересня 2022 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 73 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11451794 971964
Андрійчук Тетяна Сергіївна 206175 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, 
педагогічні 
науки

0,000

2 11212550 971964
Гаврилюк Руслана Олегівна 049238 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Освітні, 
педагогічні 
науки

0,000

3 11611470 971964
Зінченко Микола Васильович 006494 C20 05.06.2020 

Диплом спеціаліста
Освітні, 
педагогічні 
науки

0,000

1



4 11608690 971964
Каратєєв Олексій Сергійович 45614442 TE 01.07.2013 

Диплом бакалавра
Освітні, 
педагогічні 
науки

0,000

5 11549564 971964
Качуровська Юлія Володимирівна 147011 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Освітні, 
педагогічні 
науки

0,000

6 11592951 971964
Кравчук Євген Миколайович 074787 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Освітні, 
педагогічні 
науки

0,000

7 11451040 971964
Кушніренко Олег Олександрович 088195 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Освітні, 
педагогічні 
науки

0,000

8 11083154 971964
Матвіїшина Оксана Андріївна 23569042 XM 27.12.2003 

Диплом спеціаліста
Освітні, 
педагогічні 
науки

0,000

9 11609846 971964
Опанасюк Віктор Васильович 35430515 BH 25.11.2008 

Диплом бакалавра
Освітні, 
педагогічні 
науки

0,000

10 11105761 971964
Опушко Андрій Миколайович 205583 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, 
педагогічні 
науки

0,000

11 11519148 971964
Петруняк-
Якименко

Валентина Валеріївна 119720 C17 29.09.2017 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки

0,000

12 11607712 971964
Сівніцький Андрій Миколайович 064059 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Освітні, 
педагогічні 
науки

0,000

13 11610778 971964
Ткачук Сергій Валерійович 029173 B17 27.05.2017 

Диплом бакалавра
Освітні, 
педагогічні 
науки

0,000

14 10960442 971964
Шевчук Вікторія Олександрівна 103618 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Освітні, 
педагогічні 
науки

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11500899 106040
9

Бондарчук Марина Олегівна 125552 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

3



2 11498838 106040
9

Васильчук Тетяна Олександрівна 34321930 BH 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

3 11070548 106040
9

Года Анастасія Геннадіївна 092418 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

4 11541240 106040
9

Гуменюк Аліна Андріївна 044797 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

5 11455923 106040
9

Гуренко Яніна Андріївна 088328 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

6 10966159 106040
9

Дзигар Анастасія Ігорівна 074494 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

7 11329682 106040
9

Задорожна Юлія Олександрівна 074491 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

4



8 10972094 106040
9

Маціборчук Вікторія Петрівна 177742 B15 23.06.2015 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

9 11514964 106040
9

Музика Ольга Григорівна 103415 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

10 11253473 106040
9

Огінська Наталія Віталіївна 074489 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

11 11602482 106040
9

Остафієва Наталія Русланівна 183905 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

12 11431856 106040
9

Петрунець Анастасія Анатоліївна 074522 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

13 11469981 106040
9

Погонець Ірина Миколаївна 076282 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

5



14 11067900 106040
9

Росляк Вікторія Пилипівна 42835532 BH 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

15 11393331 106040
9

Сіранчук Тетяна Іванівна 120957 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

16 11548239 106040
9

Скрипник Ілона Русланівна 178981 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

17 11503521 106040
9

Ткач Ольга Володимирівна 41941850 KB 11.02.2012 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

18 11473168 106040
9

Шаталюк Тетяна Сергіївна 120956 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11029928 974330

Головащенко Вікторія Анатоліївна 049369 B22 29.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

167,000

7



2 11433659 974330

Сердюк Олена Василівна 023849 B18 14.06.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

135,000

3 11002407 974330

Топчій Аліна Олександрівна 098174 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

125,000

4 11548532 974330

Чернявська Інна Михайлівна 074592 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

152,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11443433 983508

Астахова Аліна Сергіївна 074511 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

175,000

9



2 11436299 983508

Бондар Катерина Сергіївна 120853 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

178,000

3 11351210 983508

Бортник Віта Сергіївна 125529 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

172,000

4 11555175 983508

Вонжул Наталія Миколаївна 074485 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

174,000

5 11140237 983508

Вороніна Світлана Олегівна 125483 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

173,000

6 11542090 983508

Гарник Маріна Валеріївна 125379 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

158,000

7 11158161 983508

Гнідунець Наталія Віталіївна 160915 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

153,000

10



8 11487165 983508

Жук Ольга Сергіївна 074552 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

181,000

9 11033786 983508

Зіньковська Софія Віталіївна 074570 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

162,000

10 11432182 983508

Коноваленко Марина Юріївна 074547 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

166,000

11 11478393 983508

Костишена Юлія Олегівна 45253909 BH 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

191,000

12 11508809 983508

Мельник Альона Андріївна 096257 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

186,000

13 11032986 983508

Пластун Катерина Сергіївна 001245 B21 04.02.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

165,000

11



14 11036501 983508

Пугач Аліна Володимирівна 074546 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

149,000

15 11033493 983508

Тарасюк Анна Володимирівна 074598 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

165,000

16 10992338 983508

Хмарук Вікторія Віталіївна 074595 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

156,000

17 11164219 983508

Шарандак Вероніка Олегівна 125377 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

171,000

18 11484793 983508

Шерстова Анастасія Олегівна 125372 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

146,000

19 11519617 983508

Яшевська Олександра Валентинівна 205722 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

179,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11562322 108612
0

Багаєва Анастасія Ігорівна 082135 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

13



2 10966846 108612
0

Городник Наталія Олександрівна 38575986 BH 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

3 11253076 108612
0

Кльоц Ольга Валеріївна 074577 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

4 11143638 108612
0

Кубляк Марина Іванівна 42967375 BH 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

5 11565689 108612
0

Махаєва Тетяна Юріївна 056932 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

6 11127941 108612
0

Нідзельська Марина Володимирівна 246967 B19 18.07.2019 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

7 11291271 108612
0

Паранкевич Анна Сергіївна 120857 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

14



8 11290388 108612
0

Пасюк Тетяна Юріївна 076655 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

9 11554161 108612
0

Побережник Марія Вікторівна 179513 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

10 11573021 108612
0

Поліщук Тетяна Анатоліївна 001119 BE 25.06.1995 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

11 11602650 108612
0

Райхіль Катерина Миколаївна 43702161 XA 05.06.2012 
Диплом магістра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

12 11455124 108612
0

Сорочан Анжела Леонідівна 32372294 EP 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

13 11327072 108612
0

Хімій Марина Валеріївна 125496 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

15



14 11609706 108612
0

Чабанюк Світлана Анатоліївна 23811952 KB 02.06.2004 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

15 11608602 108612
0

Швець Мирослава Вікторівна 074603 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

16 11417996 108612
0

Шеванюк Марина Ігорівна 125495 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

17 11597452 108612
0

Якушенко Інна Ігорівна 074594 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11541571 106119
0

Безпалько Віта Олександрівна 092427 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

0,000

17



2 11152081 106119
0

Главацька Наталія Олександрівна 092443 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

0,000

3 11536899 106119
0

Горбачук-
Наровецька

Ольга Василівна 098205 M20 30.06.2020 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

0,000

4 11543999 106119
0

Дзюбенко Анастасія Ігорівна 159608 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

0,000

5 11211577 106119
0

Журавленко Оксана Михайлівна 092457 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

0,000

6 11552806 106119
0

Кулакова Юлія Олександрівна 123559 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

0,000

18



7 11058594 106119
0

Мериндя Леся Юрівна 092470 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

0,000

8 11324927 106119
0

Рехлецька Діана Сергіївна 120850 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

0,000

9 11583608 106119
0

Шмигельська Катерина Ігорівна 47682796 XA 20.12.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

0,000

10 11489166 106119
0

Щебивок Оксана Володимирівна 002484 BE 28.06.1995 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11450469 100722
5

Маципура Юлія Ігорівна 37205829 TM 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

150,000

20



2 11607474 100722
5

Поліщук Оксана Євгеніївна 092471 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

156,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11575128 108646
9

Балунник Надія Анатоліївна 45359464 BH 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

2 11110530 108646
9

Біктімірова Юлія Олексіївна 147013 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

22



3 11567042 108646
9

Волошина Анна Олегівна 049296 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

4 11002262 108646
9

Галічкіна Яна Василівна 146199 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

5 11607148 108646
9

Гнатюк Наталія Віталіївна 32706709 BH 26.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

6 11030071 108646
9

Журавель Тетяна Андріївна 049190 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

7 10985155 108646
9

Капуста Юлія Володимирівна 164990 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

8 11499842 108646
9

Курганюк Юлія Валеріївна 049210 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

9 11031756 108646
9

Мельник Марина Борисівна 102048 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

10 11494437 108646
9

Михайлюк Тетяна Миколаївна 163623 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

23



11 11235321 108646
9

Мірошнікова Анна Павлівна 049195 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

12 11537549 108646
9

Півторак Дарія Анатоліївна 147086 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

13 11593669 108646
9

Синчук Ірина Віталіївна 049203 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

14 11555326 108646
9

Томчук Аліна Андріївна 085665 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

15 11483184 108646
9

Хміль Каріна Олегівна 081313 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11610979 106121
9

Бартос Юліана Олексіївна 074739 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

25



2 11569601 106121
9

Булега Євген Іванович 947957 TB 30.06.1991 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

3 10957622 106121
9

Гронюк Ганна Олексіївна 38590682 BH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

4 11535339 106121
9

Демко Дарія Володимирівна 074745 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

5 11610574 106121
9

Дяченко Ольга Романівна 147052 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

26



6 11097212 106121
9

Зайченко Тетяна Володимирівна 074695 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

7 11459095 106121
9

Когут Вікторія Анатоліївна 074706 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

8 11419757 106121
9

Кононенко Тетяна Валеріївна 074691 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

9 10972036 106121
9

Лисенко Олег Віталійович 074715 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

27



10 11498914 106121
9

Олійник Ірина Володимирівна 074702 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

11 10962733 106121
9

Риженко Інна Анатоліївна 074708 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

12 11406682 106121
9

Рожківська Юлія Анатоліївна 39624792 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

13 11012803 106121
9

Сімонова Ольга Миколаївна 21611913 XA 20.06.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

28



14 11525908 106121
9

Чубар Тетяна Василівна 46040657 KB 28.02.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11341441 966380

Берко Ірина Григорівна 259747 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

151,000

30



2 11442717 966380

Вознюк Ганна Володимирівна 074700 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

152,000

3 11479449 966380

Войнаровський Володимир Валерійович 074743 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

155,000

4 11277145 966380

Дикун Дарина Валеріївна 074714 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

138,000

5 11253293 966380

Кириляк Вікторія Олегівна 074733 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

160,000

31



6 11580548 966380

Мідяна Ірина Олегівна 074736 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

153,000

7 11431212 966380

Цьопа Вадим Вадимович 074726 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

136,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11532462 964790

Алексейко Віталій Олександрович 121916 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

0,000

33



2 11386042 964790

Грабчак Катерина Миколаївна 221133 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

0,000

3 10999144 964790

Дровозюк Юлія Михайлівна 179136 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

0,000

4 11419812 964790

Лукавська Аліна Андріївна 064154 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

0,000

5 11218721 964790

Нич Алла Михайлівна 041200 M21 31.05.2021 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

0,000

6 11554524 964790

Покотило Наталія Сергіївна 134269 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

0,000

7 11535289 964790

Попенко Ольга Григорівна 005198 ЛABC 
15.07.1999 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

0,000

34



8 11502829 964790

Рибалко Назар Едуардович 101076 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

0,000

9 11519083 964790

Ходзінська Ольга Дмитрівна 15307733 BH 15.07.2001 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

0,000

10 11146235 964790

Черепанова Діана Дмитрівна 074617 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

0,000

11 10998115 964790

Чичирко Олена Юріївна 128281 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, 
фізика

0,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11439869 108732
2

Долішня Інна Іванівна 179142 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я людини, 
хімія

0,000

2 11459656 108732
2

Єршова Вероніка Олександрівна 074685 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я людини, 
хімія

0,000

36



3 11444570 108732
2

Косюк Аліна Вікторівна 074678 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я людини, 
хімія

0,000

4 11364293 108732
2

Куриленко Юлія Валентинівна 074637 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я людини, 
хімія

0,000

5 10999514 108732
2

Лебедєва Юлія Сергіївна 179139 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я людини, 
хімія

0,000

6 11468169 108732
2

Нечипорук Євгенія Дмитрівна 133676 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я людини, 
хімія

0,000

7 11100939 108732
2

Олійник Катерина Олександрівна 074633 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я людини, 
хімія

0,000

8 11462830 108732
2

Раділова Наталя Михайлівна 123638 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я людини, 
хімія

0,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11187754 966065
Баюк Віктор Вікторович 074776 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізична 
культура

177,000

2 11145990 966065
Бондаренко Євген Олександрович 145970 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізична 
культура

181,000

3 11396311 966065
Борисевич Віталій Валерійович 144062 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізична 
культура

183,000

38



4 11561547 966065
Верміяш Макар Дмитрович 074770 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізична 
культура

180,000

5 11421866 966065
Довбищук Вадим Володимирович 125580 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізична 
культура

179,000

6 11607077 966065
Лопатюк Роман Володимирович 074789 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізична 
культура

178,000

7 11483279 966065
Максімова Вікторія Олександрівна 097794 B20 27.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Фізична 
культура

184,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11447437 106123
2

Глухенька Валерія Олександрівна 180263 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

2 11612957 106123
2

Добржанська Наталія Ігорівна 10070821 MB 02.03.2012 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

3 11605050 106123
2

Козюк Олена Володимирівна 071071 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

40



4 11391505 106123
2

Лобашевський Владислав Володимирович 47383159 XE 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

5 11059667 106123
2

Маршук Ірина Володимирівна 074774 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

6 11137306 106123
2

Муляр Оксана Ігорівна 125591 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

7 11085894 106123
2

Ордатій Ілля Валентинович 074772 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

8 11573806 106123
2

Потапова Юлія Олегівна 41483040 BH 20.06.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

9 10957701 106123
2

Прухніцька Катерина Миколаївна 129531 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

10 11056305 106123
2

Сидоренко Тетяна Анатоліївна 061189 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

11 11021887 106123
2

Холковський Артем Павлович 149298 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11101979 106124
9

Бачинська Оксана Юріївна 049387 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Музичне 
мистецтво

0,000

2 11035896 106124
9

Бурлай Оксана Василівна 30936355 KB 21.05.2007 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Музичне 
мистецтво

0,000

3 10962099 106124
9

Даценко Вікторія Сергіївна 062446 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Музичне 
мистецтво

0,000

42



4 11068946 106124
9

Петрович Ірина Юріївна 049428 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Музичне 
мистецтво

0,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11308382 100728
5

Гладка Тетяна Миколаївна 151242 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

170,000

2 11487819 100728
5

Саула Юлія Віталіївна 147105 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

175,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11462235 100001
0

Бороняк Олег Васильович 074777 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

177,000

2 11530238 100001
0

Борячук Олександр Васильович 45703547 BH 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

184,000

3 11412821 100001
0

Воронкін Кирило Станіславович 206914 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

178,000

4 11023337 100001
0

Горлей Ростислав Юрійович 091964 B22 27.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

181,000

45



5 11529240 100001
0

Івасик Євгеній Русланович 078135 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

187,000

6 11463864 100001
0

Колісник Леонід Володимирович 074753 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

176,000

7 11136447 100001
0

Лободюк В`ячеслав Сергійович 39930953 KB 25.02.2011 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

182,000

8 11541206 100001
0

Майданюк Дмитро Анатолійович 074760 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

179,000

9 11476917 100001
0

Потутаровська Юлія Василівна 47652946 BH 26.09.2014 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

185,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11179120 106123
7

Гемега Віталій Анатолійович 150009 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

2 11604049 106123
7

Літвіновський Анатолій Михайлович 108755 C16 06.07.2016 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

3 11006877 106123
7

Любарський Роман Станіславович 28159065 TE 15.07.2005 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

4 11567152 106123
7

Матвієнко Катерина Ігорівна 027576 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

47



5 11580181 106123
7

Пульнікова Наталя Федорівна 37593700 BH 23.12.2009 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

6 11023286 106123
7

Чорний Ілля Михайлович 22368897 BH 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

7 10986304 106123
7

Шамалюк Микола Григорович 004352 B19 26.02.2019 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

8 11560422 106123
7

Юкальчук Іван Анатолійович 004484 B17 01.02.2017 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

9 11529771 106123
7

Юкальчук Ігор Анатолійович 004483 B17 01.02.2017 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

10 11081107 106123
7

Юрчик Владислав Володимирович 123118 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11632986 111174
0

Барановська Ірина Володимирівна 123120 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

2 11632955 111174
0

Глоба Ангеліна Михайлівна 078819 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

3 11632945 111174
0

Нагорняк Аліна Анатоліївна 064682 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11599725 103817
5

Білокінь Ганна Володимирівна 103578 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

2 11059450 103817
5

Блажчук Валентина Василівна 123103 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

3 11424461 103817
5

Василишина Діана Валентинівна 103599 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

4 11526232 103817
5

Копиченська Леся Валеріївна 242211 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

50



5 11255478 103817
5

Мельник Галина Олегівна 21195720 BH 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво

0,000

6 11445034 103817
5

Мордюк Юлія Русланівна 103590 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

7 11467764 103817
5

Пазюк Ірина Вікторівна 127791 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

8 11577321 103817
5

Панасенко Тетяна Анатоліївна 46903556 BH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

9 11380209 103817
5

Степова Алла Володимирівна 16639275 BH 25.06.2001 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво

0,000

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11419719 103808
2

Близнюк Мар`яна Вікторівна 092415 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Українська мова 
та література

0,000

2 11562198 103808
2

Гораш Вікторія Анатоліївна 092460 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Українська мова 
та література

0,000

3 11406487 103808
2

Корецька Ірина Сергіївна 092420 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Українська мова 
та література

0,000

52



4 11305242 103808
2

Пшенична Дарина Володимирівна 092419 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Українська мова 
та література

0,000

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11125448 973825

Березюк Галина Григорівна 112880 C15 25.09.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

133,500

54



2 11426808 973825

Бойко Анастасія Володимирівна 206666 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035490 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

162,000

3 11440063 973825

Бордіян Вікторія Валеріївна 064074 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035688 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

165,000

4 11421011 973825

Брижовата Анастасія Олександрівна 111423 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011121 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

163,500

5 11567207 973825

Бутук Олена Павлівна 082772 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032816 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

167,000

6 11193789 973825

Капустіна Лариса Володимирівна 30546105 BH 12.07.2006 
Диплом магістра

2022р. - 0000001 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

166,500

7 11489406 973825

Кородзієвська Сніжана Олександрівна 145927 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026104 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

153,000

55



8 11190202 973825

Кочук Марина Володимирівна 43405025 XA 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0020238 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

156,000

9 11065501 973825

Лебідь Лілія Сергіївна 32830639 BH 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

188,000

10 11328490 973825

Литвак Тетяна Григорівна 064078 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033667 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

166,500

11 11229955 973825

Мандрик Наталія Сергіївна 102497 M19 23.12.2019 
Диплом магістра

Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

187,500

12 11538556 973825

Мацик Тетяна Юріївна 120839 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025470 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

165,000

13 11478205 973825

Нарольська Катерина Володимирівна 14012953 BH 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0024858 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

175,000

56



14 11139341 973825

Нечипорук Олена Миколаївна 080761 M21 29.12.2021 
Диплом магістра

Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

182,500

15 11246284 973825

Панчій Інна Сергіївна 43792258 BH 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

134,500

16 11580762 973825

Піддубна Яна Петрівна 095275 B18 29.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016771 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

173,500

17 11460286 973825

Семенюк Ольга Володимирівна 096263 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043087 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

161,500

18 11535561 973825

Сітарова Владислава Віталіївна 111422 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008152 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

162,000

19 11250390 973825

Татарінова Вітослава Вікторівна 45763491 BA 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0044102 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

169,000

57



20 11317390 973825

Харченко Вікторія Андріївна 074605 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037755 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

166,500

21 11197653 973825

Чечель Валерія Олександрівна 147012 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2022р. - 0035881 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

161,500

22 11151227 973825

Чміхаленко Вероніка Сергіївна 078826 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012230 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

155,500

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11589614 982917

Коцур Наталія Анатоліївна 052947 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009116 Менеджмент. 
Управління 
освітнім 
закладом (за 
типом)

160,500

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11447736 108692
3

Артюхова Марина Віталіївна 076186 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016439 Право 140,800

2 11574088 108692
3

Гега Ілона Вікторівна 080890 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021813 Право 139,700

3 11605014 108692
3

Куций Олексій Анатолійович 040152 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017176 Право 138,500

4 11493818 108692
3

Столяр Ярослава Юріївна 041341 B22 15.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026578 Право 147,700

60



5 11254717 108692
3

Шайтан Ілона Сергіївна 145931 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032333 Право 151,800

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11264479 108737
2

Антонюк Ольга Вікторівна 080464 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія. 
Фізіологія і 
біохімія рослин

0,000

2 11511426 108737
2

Габорець Олеся Вячеславівна 074612 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія. 
Фізіологія і 
біохімія рослин

0,000

3 11428833 108737
2

Гнатик Вікторія Анатоліївна 080570 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія. 
Фізіологія і 
біохімія рослин

0,000

62



4 11546605 108737
2

Клебан Юлія Романівна 074607 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія. 
Фізіологія і 
біохімія рослин

0,000

5 11468487 108737
2

Константинова Юлія Романівна 108338 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Біологія. 
Фізіологія і 
біохімія рослин

0,000

6 11148274 108737
2

Красільнікова Майя Петрівна 37649133 BH 20.02.2010 
Диплом спеціаліста

Біологія. 
Фізіологія і 
біохімія рослин

0,000

7 11512519 108737
2

Краснобриж Віктор Павлович 059987 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Біологія. 
Фізіологія і 
біохімія рослин

0,000

8 11388997 108737
2

Кушнір Віта Василівна 106166 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Біологія. 
Фізіологія і 
біохімія рослин

0,000

9 11514614 108737
2

Маковецька Олена Вікторівна 211452 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія. 
Фізіологія і 
біохімія рослин

0,000

10 11470342 108737
2

П`ятнічук Іванна Петрівна 108337 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Біологія. 
Фізіологія і 
біохімія рослин

0,000

11 11565993 108737
2

Рекута Тетяна Сергіївна 151197 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Біологія. 
Фізіологія і 
біохімія рослин

0,000

12 11471277 108737
2

Ткач Катерина Володимирівна 43487412 KB 04.06.2012 
Диплом бакалавра

Біологія. 
Фізіологія і 
біохімія рослин

0,000

13 11224762 108737
2

Ткачук Анастасія Іванівна 081284 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія. 
Фізіологія і 
біохімія рослин

0,000

63



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11482155 109384
0

Береженна Ліна Юріївна 147061 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

2 11309142 109384
0

Бондарчук Марина Сергіївна 059126 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

3 11455917 109384
0

Вацик Віталія Миколаївна 081249 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

4 11442821 109384
0

Геренбург Вікторія Дмитрівна 137336 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

64



5 11469935 109384
0

Зель Всеслав Ярославович 070018 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

6 11368436 109384
0

Морозюк-
Кільніцька

Альона Миколаївна 043323 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

7 11080450 109384
0

Осадчук Тетяна Миколаївна 061480 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

8 11295848 109384
0

Стопа Маріна Вікторівна 179966 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

9 11461784 109384
0

Хлібойко Юрій Вікторович 10545405 BH 20.06.1998 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

10 11601292 109384
0

Шпатківська Марія Миколаївна 096933 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

65



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10958035 967858 Велічко Володимир Володимирович 059137 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

152,000

2 11543212 967858 Гавронська Богдана Сергіївна 104803 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фізична терапія, 
ерготерапія

158,000

3 11421676 967858 Дадзіс Владислав Віталійович 048748 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Фізична терапія, 
ерготерапія

185,000

4 11069282 967858 Журавльова Наталія Ігорівна 45359523 BH 02.07.2013 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

155,000

66



5 11537144 967858 Жучковський Богдан Олегович 016535 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

169,000

6 11038285 967858 Кобилянська Катерина Віталіївна 30822099 KB 02.03.2007 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

156,000

7 11547151 967858 Ладиженська Каріна Олегівна 082487 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

170,000

8 11577028 967858 Лущан Владислав Олександрович 082490 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

175,000

9 11038408 967858 Мельничук Ірина Володимирівна 32708213 BH 06.07.2007 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

182,000

10 11591351 967858 Милятинська Софія-Любов Борисівна 082477 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

177,000

11 11531362 967858 Наконечна Алла Володимирівна 078799 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

153,000

12 11589444 967858 Фальківський Андрій Петрович 106167 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

168,000

67



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11549847 974571
Даревич Віктор Володимирович 012057 B19 28.02.2019 

Диплом бакалавра
Соціальна 
робота. 
Психологія

170,000

2 11281884 974571
Мельник Юлія Ігорівна 013472 B22 20.05.2022 

Диплом бакалавра
Соціальна 
робота. 
Психологія

150,000

68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11407962 106124
7

Загарія Діана Володимирівна 052936 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Психологія

0,000

2 11492072 106124
7

Новак Дмитро Петрович 148898 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Психологія

0,000

3 11424239 106124
7

Палажченко Ірина Павлівна 37386564 BH 10.07.2009 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Психологія

0,000

69



4 11543303 106124
7

Парнева Наталія Василівна 25659955 KB 28.06.2004 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Психологія

0,000

5 11037829 106124
7

Соболевська Вікторія Ігорівна 096261 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Психологія

0,000

6 11476521 106124
7

Стець Катерина Михайлівна 097779 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Психологія

0,000

7 10960165 106124
7

Харченко Юлія Борисівна 074586 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Психологія

0,000

70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 735

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10987400 102025
9

Алєксєєва Тетяна Володимирівна 031693 C18 27.06.2018 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

175,500

2 11446926 102025
9

Бендовський Дмитро Вікторович 180860 B21 03.07.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017536 Публічне 
управління та 
адміністрування

166,500

3 11473823 102025
9

Білик Аліна Василівна 089624 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012952 Публічне 
управління та 
адміністрування

167,000

71



4 11407368 102025
9

Газдюк Анастасія Олександрівна 147040 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035983 Публічне 
управління та 
адміністрування

150,000

5 11390136 102025
9

Гожик Альона Олександрівна 074498 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016880 Публічне 
управління та 
адміністрування

155,500

6 11257355 102025
9

Голованчук Альона Анатоліївна 145900 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015632 Публічне 
управління та 
адміністрування

151,000

7 11250497 102025
9

Горбачова Марія Віталіївна 200453 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037645 Публічне 
управління та 
адміністрування

173,500

8 11599910 102025
9

Демкова Таміла Олександрівна 147041 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035320 Публічне 
управління та 
адміністрування

163,000

9 11431515 102025
9

Зварич Анна Андріївна 060462 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042010 Публічне 
управління та 
адміністрування

167,000

10 11349437 102025
9

Казьміров Денис Олегович 185458 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019781 Публічне 
управління та 
адміністрування

161,000

11 11347269 102025
9

Казьмірова Аліна Сергіївна 175077 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019657 Публічне 
управління та 
адміністрування

160,000

12 11565051 102025
9

Кондратюк Вадим Олександрович 080762 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042119 Публічне 
управління та 
адміністрування

166,000

13 11067250 102025
9

Кузьменко Ольга Ігорівна 029754 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

145,500

14 11499411 102025
9

Кучер Дмитро Олександрович 145955 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015688 Публічне 
управління та 
адміністрування

135,500

15 11484441 102025
9

Літовка Олександр Михайлович 43650370 KB 30.05.2012 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016710 Публічне 
управління та 
адміністрування

165,000

72



16 11446712 102025
9

Пайлик Ігор Ігорович 055378 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032539 Публічне 
управління та 
адміністрування

164,000

17 11447061 102025
9

Пайлик Олег Ігорович 168350 B20 04.07.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016540 Публічне 
управління та 
адміністрування

165,500

18 11147947 102025
9

Пайлик Руслан Леонідович 187278 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016613 Публічне 
управління та 
адміністрування

152,500

19 11504167 102025
9

Панчук Віта Станіславівна 147060 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008176 Публічне 
управління та 
адміністрування

163,500

20 11168127 102025
9

Пластун Катерина Сергіївна 001245 B21 04.02.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037948 Публічне 
управління та 
адміністрування

162,000

21 11105003 102025
9

Поліщук Віталій Васильович 38588870 BH 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

184,000

22 11172919 102025
9

Різник Катерина Іванівна 049236 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019141 Публічне 
управління та 
адміністрування

159,000

23 11445404 102025
9

Скрипник Марина Сергіївна 123112 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042273 Публічне 
управління та 
адміністрування

161,500

24 11607289 102025
9

Сусла Дмитро Анатолійович 053203 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041405 Публічне 
управління та 
адміністрування

150,500

25 11429231 102025
9

Устименко Олександр Володимирович 001338 ЛOBE 
20.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

185,500

73


